宣城市宣州区自然资源和规划局国有

划拨土地使用权补办出让公示
宣区土补出〔2020〕001 号

根据《中华人民共和国土地管理法》、《协议出让国有

土地使用权规范》等有关规定，本着公开、公正、公平的原

则。我局拟办理该宗国有划拨土地使用权补办协议出让手

续。现将有关情况公示如下：

一、地块基本情况

1.地块编号：宣区存〔2020〕001 号；

2.地块位置：宣州区养贤乡大山庵村；

3.出让用途：殡葬用地；

4.出让面积：7686.00 平方米；

5.拟受让人：宣城市马山殡仪馆有限公司；

6.补缴土地出让金额：290.53 万元。

二、公示期限：2020 年 12 月 23 日至 2020 年 12 月 30

日

三、意见反馈方式

在公示时限内，任何单位、组织和个人对本公示所列内

容有异议的，请以书面方式提出。公示期满，无异议或虽有

异议但经我局审查没有发现存在违反法律法规行为的，我局

将申请网上出让合同电子监管号，并与拟受让人签订《国有

建设用地使用权出让合同》。

四、联系方式

联系单位：宣城市宣州区自然资源和规划局

地 址：安徽省宣城市宣州区西林小区入口处

邮政编码：242000

联 系 人：曹先生

咨询电话：0563-2020578

宣城市宣州区自然资源和规划局

2020 年 12 月 23 日